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- Compétition du 17 novembre 2009 
- Au Golf de : BARBAROUX- 10  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

ESTEREL 

le meilleur «Brut» :  
OUDARTOUDARTOUDARTOUDART    FFFFRANCISRANCISRANCISRANCIS ................................................................................................    25 

& les 3 meilleurs «NET» :  
HHHHEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERT    GGGGEORGESEORGESEORGESEORGES .................................................................................... 33 
TRIERWEILERTRIERWEILERTRIERWEILERTRIERWEILER    JJJJACQUESACQUESACQUESACQUES ............................................................................ 31 

1er 

avec. : 

DAMAYDAMAYDAMAYDAMAY    AAAALAINLAINLAINLAIN ........................................................................................................ 31 

120 

2ème SAINT DONAT.........................................................................  120 

3ème BARBAROUX ..........................................................................  116 

4ème FREGATE ...............................................................................  110 

5ème GRANDE BASTIDE ..................................................................  107 

6ème SAINT ENDREOL .....................................................................  105 

7ème VALESCURE ...........................................................................  101 

8ème VALCROS ..............................................................................  97 

9ème CLAUX AMIC.........................................................................  84 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère Série Messieurs EVENSENEVENSENEVENSENEVENSEN    JJJJANANANAN----EEEERIKRIKRIKRIK VALCROS 32 

1ère série    0 à  18,4 BOUSQUETBOUSQUETBOUSQUETBOUSQUET    CCCCHRISTINEHRISTINEHRISTINEHRISTINE    VALCROS 32 NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 2ème série 18,5à28,4 SOUANINSOUANINSOUANINSOUANIN    MMMMICHELEICHELEICHELEICHELE    FREGATE 29 

1ère série    0 à  18,4 FARKASFARKASFARKASFARKAS    GGGGILBERTILBERTILBERTILBERT    ST DONAT 36 NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 2ème série 18,5à24,4 BOISSONBOISSONBOISSONBOISSON    MMMMICHELICHELICHELICHEL    ST ENDREOL 32 
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Trophée André BARNEAU 2010  

après 5 rencontres sur 9 
     

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  

Estérel 629 1 5  

Frégate 625 2 5  

Saint Donat 605 3 5  

Barbaroux 600 4 5  

Gde Bastide 594 5 5  

Valescure 583 6 5  

Claux AMIC 543 7 5  

Saint Endréol 460 8 4  

Valcros 401 9 4  

     

Trophée Société Générale 2010 
1-Estérel . 2-Valescure . 3-Saint Endréol 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 

puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

1er Brut  MAILFERTMAILFERTMAILFERTMAILFERT    PPPPHILIPPEHILIPPEHILIPPEHILIPPE 22 

1er Net MONMONMONMONGEGEGEGE    RRRROLANDOLANDOLANDOLAND 32 

2ème Net TRENDELTRENDELTRENDELTRENDEL    JJJJACQUESACQUESACQUESACQUES 32 
BARBAROUX  

3èmeNet SHANLEYSHANLEYSHANLEYSHANLEY    AAAALLLLLLLLANANANAN 30 

116 

7 joueurs (4èmeNet) PULMANPULMANPULMANPULMAN    DDDDENNISENNISENNISENNIS ( 30 ) x 

1er Brut  LAUWERSLAUWERSLAUWERSLAUWERS    VVVVIVIANEIVIANEIVIANEIVIANE 10 

1er Net CHARREAUCHARREAUCHARREAUCHARREAU    JJJJEANEANEANEAN----PPPPIERREIERREIERREIERRE 27 

2ème Net CONNELLCONNELLCONNELLCONNELL    DDDDOUGLASOUGLASOUGLASOUGLAS 24 
Claux AMIC  

3èmeNet MMMMC C C C INTYREINTYREINTYREINTYRE    AAAANDREWNDREWNDREWNDREW 23 

84 

 joueurs (4èmeNet) CONNELLCONNELLCONNELLCONNELL    AAAADELINEDELINEDELINEDELINE ( 22 ) x 

1er Brut  OUDARTOUDARTOUDARTOUDART    FFFFRANCISRANCISRANCISRANCIS 25 

1er Net HEUDEBERTHEUDEBERTHEUDEBERTHEUDEBERT    GGGGEORGESEORGESEORGESEORGES 33 

2ème Net TRIERWEILERTRIERWEILERTRIERWEILERTRIERWEILER    JJJJACQUESACQUESACQUESACQUES 31 
ESTEREL 

3èmeNet DAMAYDAMAYDAMAYDAMAY    AAAALAINLAINLAINLAIN 31 

120 

 joueurs (4èmeNet) JALABERTJALABERTJALABERTJALABERT    AAAANDRENDRENDRENDRE ( 29 ) x 

1er Brut  BERGONZIBERGONZIBERGONZIBERGONZI    MMMMAUAUAUAURICERICERICERICE 19 

1er Net CAILLETCAILLETCAILLETCAILLET    RRRREINEEINEEINEEINE 32 

2ème Net CAILLETCAILLETCAILLETCAILLET    AAAALAINLAINLAINLAIN 30 
FREGATE 

3èmeNet SOUANINSOUANINSOUANINSOUANIN    MMMMICHELEICHELEICHELEICHELE 29 

110 

 joueurs (4èmeNet) VERGNESVERGNESVERGNESVERGNES    CCCCLAUDELAUDELAUDELAUDE ( 28 ) x 

1er Brut  ESTABLETESTABLETESTABLETESTABLET    OOOODETTEDETTEDETTEDETTE 17 

1er Net LAFLAFLAFLAFFFFFERREERREERREERRE    JJJJEANEANEANEAN----MMMMAXAXAXAX 32 

2ème Net GUSTINELLIGUSTINELLIGUSTINELLIGUSTINELLI    JJJJACQUESACQUESACQUESACQUES 32 
Gde Bastide  

3èmeNet COCOCOCOUUUURTESRTESRTESRTES    SSSSERGEERGEERGEERGE 26 

107 

 joueurs (4èmeNet) OSMANYOSMANYOSMANYOSMANY    TTTTARIQARIQARIQARIQ ( 25 ) x 

1er Brut  BOUTBOUTBOUTBOUTRRRRYYYY    JJJJEANEANEANEAN 23 

1er Net FARKASFARKASFARKASFARKAS    GGGGILBERTILBERTILBERTILBERT 36 

2ème Net CHRISTCHRISTCHRISTCHRIST    DDDDETLEVETLEVETLEVETLEV 31 
Saint DONAT  

3èmeNet PATCHETTPATCHETTPATCHETTPATCHETT    TTTTEDEDEDED 30 

120 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

 joueurs (4èmeNet) PATCHETTPATCHETTPATCHETTPATCHETT    LLLLILIANEILIANEILIANEILIANE ( 29 ) x 

1er Brut  MOLLMOLLMOLLMOLL    NNNNICOLEICOLEICOLEICOLE 15 

1er Net BOISSONBOISSONBOISSONBOISSON    MMMMICHELICHELICHELICHEL 32 

2ème Net ETIENNEETIENNEETIENNEETIENNE    DDDDANIELLEANIELLEANIELLEANIELLE 30 

Saint 

ENDREOL 

3èmeNet AZANAZANAZANAZAN    JJJJEANEANEANEAN----LLLLOUISOUISOUISOUIS 28 

105 

 joueurs (4èmeNet) AZANAZANAZANAZAN    NNNNICOLEICOLEICOLEICOLE ( 25 ) x 

1er Brut  EVENSENEVENSENEVENSENEVENSEN    JJJJANANANAN----EEEERIKRIKRIKRIK 32 

1er Net SPERLINGSPERLINGSPERLINGSPERLING    FFFFINNINNINNINN 33 

2ème Net BOUSQUETBOUSQUETBOUSQUETBOUSQUET    CCCCHRIHRIHRIHRISTINESTINESTINESTINE 32 
VALCROS  

3èmeNet .................................................................................................................... .. 

97 

 joueurs (4èmeNet) .................................................................................................................... ( .. ) x 

1er Brut  WERTHMANNWERTHMANNWERTHMANNWERTHMANN    MMMMARIANARIANARIANARIANNNNN 16 

1er Net BOZONBOZONBOZONBOZON    DDDDANIELANIELANIELANIEL 32 

2ème Net TRUCHETTRUCHETTRUCHETTRUCHET    MMMMICHELICHELICHELICHEL 27 
VALESCURE  

3èmeNet DUCAMUSDUCAMUSDUCAMUSDUCAMUS    PPPPAULAULAULAUL 26 

101 

 joueurs (4èmeNet) FOUCAUDFOUCAUDFOUCAUDFOUCAUD    CCCCHRISTIANEHRISTIANEHRISTIANEHRISTIANE ( 25 ) x 
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Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BOUSQUET Christine 8,9 FRA VALCROS 22 22
2 CAILLET Reine 14,6 FRA FREGATE 17 17
3 ESTABLET Odette 10,6 FRA GRANDE BASTIDE 17 17
4 DREHER Patricia 11,6 FRA ST DONAT 16 16
5 WERTHMANN Mariann 12,7 FRA VALESCURE 16 16
6 FOUCAUD Christiane 10,3 FRA VALESCURE 15 15
7 MOLL Nicole 13,8 FRA ST ENDREOL 15 15
8 PATCHETT Liliane 15,5 FRA ST DONAT 14 14
9 VERGNES Claude 13,2 FRA FREGATE 14 14
10 SCHAAR - MANDERS Joanna 11,7 NED ST ENDREOL 14 14
11 ETIENNE Danielle 16,9 FRA ST ENDREOL 13 13
12 BERGONZI Elisabeth 11,5 FRA FREGATE 11 11
13 AZAN Nicole 15,0 FRA ST ENDREOL 11 11
14 ROUFF Isabelle 18,2 FRA GRANDE BASTIDE 6 6

Classement 2ème Série Dames - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 SOUANIN Michele 18,9 FRA FREGATE 12 12
2 LAUWERS Viviane 21,4 BEL CLAUX-AMIC 10 10
3 BIANCO Janine 20,3 FRA ST ENDREOL 10 10
4 STORRAR Brigitte 21,1 FRA VALESCURE 8 8
5 CONNELL Adeline 18,6 FRA CLAUX-AMIC 8 8
6 TESSE Josiane 20,7 FRA VALESCURE 8 8
7 LE BOULCH Anne 24,1 FRA VALESCURE 2 2
8 MC INTYRE Dominique 25,3 FRA CLAUX-AMIC 1 1

Classement 1ère Série Messieurs - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 EVENSEN Jan-Erik 9,6 NOR VALCROS 32 32
2 SPERLING Finn 5,9 SWE VALCROS 27 27
3 OUDART Francis 6,3 FRA ESTEREL 25 25
4 BOUTRY Jean 9,3 FRA ST DONAT 23 23
5 MAILFERT Philippe 10,4 FRA BARBAROUX 22 22
6 CHRIST Detlev 9,3 FRA ST DONAT 21 21
7 PATCHETT Ted 9,9 FRA ST DONAT 20 20
8 DAMAY Alain 11,2 FRA ESTEREL 20 20
9 TRENDEL Jacques 11,0 FRA BARBAROUX 20 20
10 FARKAS Gilbert 13,2 FRA ST DONAT 20 20
11 BERGONZI Maurice 11,2 FRA FREGATE 19 19
12 TRIERWEILER Jacques 12,3 FRA ESTEREL 19 19

GOLF DE BARBAROUX
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

13 MONGE Roland 12,7 FRA BARBAROUX 18 18
14 MAURICE LAFORGE René 10,3 FRA ESTEREL 18 18
15 POLYCARPE Jean-Pierr 7,3 FRA FREGATE 17 17
16 PULMAN Dennis 11,6 FRA BARBAROUX 17 17
17 LAFFERRE Jean Max 15,5 FRA GRANDE BASTIDE 16 16
18 BOZON Daniel 15,3 FRA VALESCURE 16 16
19 HEUDEBERT Georges 16,3 FRA ESTEREL 16 16
20 LANZA Georges 12,8 FRA BARBAROUX 16 16
21 JALABERT André 13,3 FRA ESTEREL 15 15
22 FOUQUE Gerard 9,0 FRA FREGATE 15 15
23 CAILLET Alain 13,6 FRA FREGATE 15 15
24 ALARDET Gérard 12,1 FRA ESTEREL 14 14
25 SHANLEY Allan 17,0 IRL BARBAROUX 14 14
26 JACQUES Marcel 11,2 FRA FREGATE 14 14
27 SERVATO Albert 11,8 FRA ST DONAT 14 14
28 ROCH Alain 15,7 FRA ST DONAT 13 13
29 GUIDAT Claude 14,4 FRA ESTEREL 13 13
30 TRUCHET Michel 15,8 FRA VALESCURE 13 13
31 RIGAUD Jacques 12,4 FRA ESTEREL 13 13
32 OSMANY Tariq 17,8 FRA GRANDE BASTIDE 11 11
33 SOUANIN Pierre 16,1 FRA FREGATE 10 10
34 WAUGH Marten 12,2 ENG GRANDE BASTIDE 10 10
35 GIOVAGNOLI Carlo 13,0 ITA GRANDE BASTIDE 9 9
36 SANDILLON Jean 14,8 FRA GRANDE BASTIDE 7 7
37 ETIENNE Jacques 16,9 FRA ST ENDREOL 5 5

Classement 2ème Série Messieurs - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BOISSON Michel 19,9 FRA ST ENDREOL 12 12
2 NAJDUCH Alain 18,9 FRA ESTEREL 11 11
3 AZAN Jean-Louis 22,5 FRA ST ENDREOL 10 10
4 BLET Francis 19,5 FRA ST DONAT 10 10
5 DUCAMUS Paul 19,4 FRA VALESCURE 10 10
6 GUSTINELLI Jacques 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 9 9
7 CHARREAU Jean-Pierre 22,9 FRA CLAUX-AMIC 8 8
8 COURTES Serge 23,5 FRA GRANDE BASTIDE 8 8
9 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 7 7
10 MC INTYRE Andrew 21,2 GBR CLAUX-AMIC 7 7
11 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 6 6
12 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 6 6
13 MATHIEU J-Pierre 24,0 FRA CLAUX-AMIC 5 5
14 RAPHAEL Jacques 23,2 FRA ST DONAT 3 3
15 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 2 2

74 joueur(s)

GOLF DE BARBAROUX
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AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BOUSQUET Christine 8,9 FRA VALCROS 32 32
2 CAILLET Reine 14,6 FRA FREGATE 32 32
3 WERTHMANN Mariann 12,7 FRA VALESCURE 31 31
4 ETIENNE Danielle 16,9 FRA ST ENDREOL 30 30
5 PATCHETT Liliane 15,5 FRA ST DONAT 29 29
6 VERGNES Claude 13,2 FRA FREGATE 28 28
7 ESTABLET Odette 10,6 FRA GRANDE BASTIDE 28 28
8 MOLL Nicole 13,8 FRA ST ENDREOL 27 27
9 DREHER Patricia 11,6 FRA ST DONAT 27 27
10 FOUCAUD Christiane 10,3 FRA VALESCURE 25 25
11 AZAN Nicole 15,0 FRA ST ENDREOL 25 25
12 SCHAAR - MANDERS Joanna 11,7 NED ST ENDREOL 24 24
13 ROUFF Isabelle 18,2 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
14 BERGONZI Elisabeth 11,5 FRA FREGATE 21 21

Classement 2ème Série Dames - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 SOUANIN Michele 18,9 FRA FREGATE 29 29
2 LAUWERS Viviane 21,4 BEL CLAUX-AMIC 27 27
3 TESSE Josiane 20,7 FRA VALESCURE 25 25
4 BIANCO Janine 20,3 FRA ST ENDREOL 25 25
5 STORRAR Brigitte 21,1 FRA VALESCURE 22 22
6 CONNELL Adeline 18,6 FRA CLAUX-AMIC 22 22
7 LE BOULCH Anne 24,1 FRA VALESCURE 16 16
8 MC INTYRE Dominique 25,3 FRA CLAUX-AMIC 15 15

Classement 1ère Série Messieurs - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 EVENSEN Jan-Erik 9,6 NOR VALCROS 43 43
2 FARKAS Gilbert 13,2 FRA ST DONAT 36 36
3 MAILFERT Philippe 10,4 FRA BARBAROUX 34 34
4 BOUTRY Jean 9,3 FRA ST DONAT 34 34
5 HEUDEBERT Georges 16,3 FRA ESTEREL 33 33
6 SPERLING Finn 5,9 SWE VALCROS 33 33
7 LAFFERRE Jean Max 15,5 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
8 MONGE Roland 12,7 FRA BARBAROUX 32 32
9 BOZON Daniel 15,3 FRA VALESCURE 32 32
10 TRENDEL Jacques 11,0 FRA BARBAROUX 32 32
11 BERGONZI Maurice 11,2 FRA FREGATE 31 31
12 CHRIST Detlev 9,3 FRA ST DONAT 31 31

GOLF DE BARBAROUX
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

13 OUDART Francis 6,3 FRA ESTEREL 31 31
14 TRIERWEILER Jacques 12,3 FRA ESTEREL 31 31
15 DAMAY Alain 11,2 FRA ESTEREL 31 31
16 SHANLEY Allan 17,0 IRL BARBAROUX 30 30
17 PATCHETT Ted 9,9 FRA ST DONAT 30 30
18 CAILLET Alain 13,6 FRA FREGATE 30 30
19 PULMAN Dennis 11,6 FRA BARBAROUX 30 30
20 JALABERT André 13,3 FRA ESTEREL 29 29
21 GUIDAT Claude 14,4 FRA ESTEREL 29 29
22 LANZA Georges 12,8 FRA BARBAROUX 29 29
23 MAURICE LAFORGE René 10,3 FRA ESTEREL 29 29
24 ALARDET Gérard 12,1 FRA ESTEREL 27 27
25 ROCH Alain 15,7 FRA ST DONAT 27 27
26 SERVATO Albert 11,8 FRA ST DONAT 27 27
27 TRUCHET Michel 15,8 FRA VALESCURE 27 27
28 OSMANY Tariq 17,8 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
29 RIGAUD Jacques 12,4 FRA ESTEREL 25 25
30 JACQUES Marcel 11,2 FRA FREGATE 25 25
31 SOUANIN Pierre 16,1 FRA FREGATE 24 24
32 FOUQUE Gerard 9,0 FRA FREGATE 24 24
33 WAUGH Marten 12,2 ENG GRANDE BASTIDE 24 24
34 POLYCARPE Jean-Pierr 7,3 FRA FREGATE 23 23
35 GIOVAGNOLI Carlo 13,0 ITA GRANDE BASTIDE 22 22
36 SANDILLON Jean 14,8 FRA GRANDE BASTIDE 19 19
37 ETIENNE Jacques 16,9 FRA ST ENDREOL 14 14

Classement 2ème Série Messieurs - 17/11/09 , (FFG) Barbaroux , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BOISSON Michel 19,9 FRA ST ENDREOL 32 32
2 GUSTINELLI Jacques 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
3 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 30 30
4 AZAN Jean-Louis 22,5 FRA ST ENDREOL 28 28
5 CHARREAU Jean-Pierre 22,9 FRA CLAUX-AMIC 27 27
6 NAJDUCH Alain 18,9 FRA ESTEREL 27 27
7 COURTES Serge 23,5 FRA GRANDE BASTIDE 26 26
8 DUCAMUS Paul 19,4 FRA VALESCURE 26 26
9 BLET Francis 19,5 FRA ST DONAT 25 25
10 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 24 24
11 MC INTYRE Andrew 21,2 GBR CLAUX-AMIC 23 23
12 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 23 23
13 MATHIEU J-Pierre 24,0 FRA CLAUX-AMIC 19 19
14 RAPHAEL Jacques 23,2 FRA ST DONAT 19 19
15 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 17 17

74 joueur(s)
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